



GUJARAT PUBLIC SERVICE COMMISSION **IMPORTANT NOTICE**

Due to maintenance activity, the services of the following three websites and mobile application of the Gujarat Public Service Commissions will not be available/accessible from 31.08.2019 08:00 PM to 03.09.2019 09:00 AM.

1. <https://gpsc.gujarat.gov.in>,
2. <https://gpsc-ojas.gujarat.gov.in>
3. <https://gpsc-iass.gujarat.gov.in> and
4. **Mobile Application “GPSC Official”**

Candidates are therefore requested to download their call letter for the preliminary exam to be held on 01.09.2019 before the website closes on 31.08.2019 08:00 PM

અગત્યની જાહેરાત

મેઈન્ટેનન્સની કામગીરી કરવાની હોવાથી તારીખ. ૩૧/૦૮/૨૦૧૯ ના રાત્રે ૦૮:૦૦ કલાક થી તા. ૦૩/૦૯/૨૦૧૯ ના સવારે ૦૯:૦૦ કલાક સુધી આયોગની નીચે દર્શાવ્યા મુજબની ત્રણે વેબસાઈટોની અને મોબાઈલ એપ્લિકેશનની સેવા સદરહુ સમય દરમ્યાન ઉપલબ્ધ રહેશે નહીં તે તમામે નોંધ લેવા વિનંતી છે.

1. <https://gpsc.gujarat.gov.in>,
2. <https://gpsc-ojas.gujarat.gov.in>
3. <https://gpsc-iass.gujarat.gov.in> and
4. **Mobile Application “GPSC Official”**

આથી તારીખ ૦૧.૦૯.૨૦૧૯નાં રોજનાર પ્રથમિક કસોટીઓનાં ઉમેદવારોને તેઓનાં પ્રવેશ પત્ર (CALL LETTER) તારીખ ૩૧.૦૮.૨૦૧૯ રાતે ૦૮:૦૦ વાગ્યા પહેલા ડાઉનલોડ કરી લેવા જણાવવામાં આવે છે.

Date: 23.08.2019